Directorio, el Presidente del Directorio, el Presidente 
Ejecutivo y el Gerente General. El Gerente General 
ejercerá la representación legal, judicial y extrajudi- 
cial de la compañía. 
"ARTICULO TERCERO.- Se establece un capital 
autorizado de la Compañía de DOCE MILLONES 
DE DOLARES ($12.000.000)..." 

Quito, 28 de noviembre de 2006 

Dr. José Aníbal Córdova Calderón   

' Guayaquil, noviembre 13 de 2006 

y p. La oficina Moderna Compañía Limitada, 
en liquidación 

Andrés Pérez Pazmiño 

Sontiago de Guayaquil, jueves 30 de noviembre del 2008